



RNI No. MAHBIL/2009/37831

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक ५९(२)] सोमवार, जुलै १८, २०११/आषाढ २७, शके १९३३ [पृष्ठे ३
किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक १११

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

व्यवसायकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य

विक्रीकर भवन, माझगांव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक १३ जुलै २०११

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका आणि नोकऱ्यावरील कर नियम, १९७५.

क्रमांक पीएफटी. २०११/प्र.शा.-२९/एनटीएफ.-महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका आणि नोकऱ्यावरील कर नियम, १९७५ (१९७५ चा महा. सोळा) (यापुढे "उक्त अधिनियम" असे नमूद केले आहे) मधील कलम ८ च्या उप-कलम (२) च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून व्यवसायकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई हे याद्वारे या अधिसूचनेला जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (२) मध्ये नमूद केलेल्या नावनोंदीत व्यक्तींनी वर्ष २०११-१२ या वर्षासाठी उक्त अधिनियमांतर्गत कर भरणा करण्यासाठी स्तंभ (३) मध्ये देय दिनांक विनिर्दिष्ट करित आहोत :-

(१)

अनुसूची

अनु- क्रमांक	व्यक्तीचे वर्गीकरण	कर भरणा देय दिनांक
(१)	(२)	(३)
१	दिनांक ३१ मे २०११ पर्यंत अथवा त्यापूर्वी नावनोंदीत असलेल्या व्यक्ती.	दिनांक ३१ ऑगस्ट २०११ रोजी किंवा पूर्वी.

संजय भाटीया,
व्यवसायकर आयुक्त,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

COMMISSIONER OF PROFESSIONS TAX, MAHARASHTRA STATE

Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010,
dated the 13th July 2011

NOTIFICATION

**MAHARASHTRA STATE TAX ON PROFESSIONS, TRADES, CALLINGS AND EMPLOYMENTS
ACT, 1975.**

No. PFT/2011/Adm-29/NTF.—In Exercise of the powers conferred under clause (a) of sub-section (2) of section 8 of the Maharashtra Tax on Professions, Trades, Callings And Employments Act, 1975 (Mah. XVI of 1975) (hereinafter referred to as "the said Act"), the Commissioner of Profession Tax, Maharashtra State, Mumbai, hereby specifies the due date of tax payable for the year 2011-12 under the said Act, by enrolled persons mentioned in column (2) of the Schedule appended hereto, to be paid as specified against them in column (3) of the said Schedule as follows, namely :—

Schedule

Sr.No. (1)	Class of Persons (2)	Due Date of Payment (3)
1	Person enrolled on or before 31st May 2011	On or Before 31st August 2011

SANJAY BHATIA,
Commissioner of Profession Tax,
Maharashtra State, Mumbai.

